

M E D L E M S A V I S F O R T R O N D H E I M S U F

NR.1 - 1969

KR. 0,50.

Ja, dette er det første nummeret av medlemsavisa vår. Som en hver annen avis, så bør også denne få sitt navn. Gode forslag etterlyses, og må innleveres snarest.

Avisas målsetting er:

1. Å aktivisere medlemmene
2. Klargjøre motsetninger.
3. Fremme kontakten medlemmene imellom.

Innholdet i dette nummeret består mest av rapporter. Det er ikke meninga at dette skal bli hovedtema i følgende nummer, men siktemålet er å gjøre avisa til et skikkelig debattforum.

Dette er det opp til kameratene å sørge for, og innlegg bør komme snarest mulig. Forslag til forbedringer av lagsarbeidet og spørsmål som kameratene eventuelt måtte ha, vil vi gjerne ta opp. Ellers vil kritikk og sjølkritikk forhåpentligvis komme.

Når det gjelder det reinte tekniske, så håper jeg at kameratene vil vise litt overbærenhet. Jeg og fleire andre er reine amatører på området, og derfor er resultatet ikke så heldig i alle tilfeller. Men vi håper gjennom mere praksis å stadig forbedre oss, slik at avisa vil bli bedre og bedre.

Kamerat Jan [redacted]

OM TRONDHEIM S U F - SITUASJONEN I LAGET. (kort sammendrag fra siste medlemsmøte)

### FAGLIG ARBEID

Trondheim SUF har enda få kamerater innafor bedriftene. Derfor er den direkte kontakten med arbeidsplassene stort sett dårlig. To konkrete aksjoner: 1) Drosjeaksjonen 2) Utdeling av rasjonaliseringsløpeseddelen.

Viktig at kameratene engasjerer seg i det faglige arbeidet.

### Studiearbeidet.

Tidligere var Trondheim SUF en intellektuell diskusjonsklubb. Våren 1968 kom "kulturrevolusjonen". En del kamerater begynte å studere Marx, Engels, Lenin, Stalin og Mao. Etter Sommerleiren ble studiene intensivert. Folk kom i en slags studierus. Utover høsten - kontinuerlige studiesirkler. Dette førte til høyna skoleringsnivå.

### SKOLEARBEID.

SUF'ere på alle byens ungdomsskoler og gymnas. På tross av dette har skolearbeidet gått litt tregt, SUF'erne har bare i liten grad maktet å mobilisere skoleelevene i et skikkelig frontarbeid. Kanskje det henger sammen med manglende forståelse av skolens funksjon i klassestaten. Krav som SUF-aktivistene har fremma: Opphevelse av røykeforbud, adgang til å få gå utenom skoleområdet i friminuttene, Disse krava har stort sett blitt oppfylt. Dette har i utstrakt grad passivisert elevmassen. For tida pågår ideologi-kritikk av skolens lærebøker.

### DISTRIKTSARBEID.

Planlegginga av fylkeskonferansen viste store mangler, derfor: Opprettelse av en særskilt distriktsekretærjobb. Fortida kontakter på Hommelvik, Stjørdal, Levanger, Steinkjær, Namsos, Røros, Ørlandet. For det meste skoleelever. Viktig at distriktsekretæren knytter direkte kontakter. Bare brevforbindelser duger ikke.

### ANTI-IMPERIALISTISK ARBEID.

FNL-arbeidet: FNL-gruppa har jobba altfor innadvent, og har på den måten ikke makta å aktivisere progressive krefter utafor SUF. Vietnam-uke arrangert i Oktober, med spredning av materiell ved stands, dørsalg, ect.

### Anti-NATO KAMPANJEN.

Vanskelig arbeidsfelt. Liten allmenn interesse. Møte med major Blindheim. Viktig å huske at FNL-arbeidet og Anti-NATO kampanjen skal være en folkefront.

### OM TRYKKERIET:

Pro-trykk har i altfor liten grad satsa på praktisk og teoretisk opplæring. Derfor har noen få kamerater hatt et for stort arbeidspressing de har trykt: Arkitekt-studentenes avis, Styreprogram til samfundet, Arbeid og Kapital, SUF-stud. avisa.

ØKONOMI: For tida har laget ca. 15.000 kroner.

POLITISK MILITÆRNEKTING: Retningslinjene er ennå ikke klare. Tvil med hensyn til opptrapping-nedtrapping.

SUF-stud.: SOS-stud. skifta navn til SUF-stud. Etter jul, økt aktivitet med stands etc. Egen ekstern avis: "OPPRØR"

Sekretærene.

"Vi går inn for å stole på egen innsats. Vi håper på hjelp utenifra, men vi forlitter oss ikke på den. Vi støtter oss på våre egne bestrebelser, på hele vår arme's og hele vårt

kamerat Mao, sitatboka side 216.

### KAMERATER!

Hva kan vi lære av kamerat Mao på dette punktet?

Hva kan vi gjøre for å bedre økonomien vår?

Alle kamerater veit at vi for ei tid sia fikk en stor bunke penger fra SOR. Dette er sjølsagt ei oppmuntring, men vi må ikke henfalle til latskap og sjøltilfrådshet.

Klassekampen skjerpes fra dag til dag og vi kan ikke, som en revolusjonær bevegelse, ikke rekne med noen støtte fra den borgerlige stat lenger. Derfor er det viktig at vi tillemper en arbeidsstil som gjør oss økonomisk uavhengig av fienden (staten)

Pengene fra SOR varer ikke til evig tid, og det er derfor viktig at vi har gjennomført den økonomisk uavhengige arbeidsstilen innen disse pengene er brukt opp.

Jeg meiner at ideene om å samle inn penger på cellemøter og medlemsmøter er gode. Det er etter mi meining en bra ting at de kameratene som kan gi, gir. Dette er en god ting på fleire måter:

1. Kameratene får ei kjensle av at penger er viktig for organisasjonen i øyeblikket, og at deres penger hjelper.
2. De bli vante til å gi penger eller andre bytte- eller bruksverdier.

"Den som bare ser de lyse sidene, og ikke ser vanskene, kan ikke kjempe framgangsrikt for å fylle de oppgavene som partiet står ovenfor."

kamerat Mao, sitatboka side 217.

Det er klart at det må være i enhver kamerats interesse at laget er sjølforsynt på alle områder. Det er også klart at alle kameratene må arbeide for at vi blir sjølforsynt. Vi må ha det for øye at vanskene i tida framover blir større og større, ikke minst på det økonomiske område. Vi må, som kamerat Mao sier, være oppmerksom på at vi ikke vinner seire uten seig og hard kamp.

Derfor kamerater, slutt med pengesløsning til fyll og dritt-arbeid istedet for revolusjonen.

Kamerat J. [redacted]

## RAPPORT FRA JENTEKAMERATENE I TRONDHEIM SUF

Vi starta studiesirkelen i oktober. På dette tidspunktet hadde skoleringa i Trondheim SUF tatt en riktig kurs, vi studerte Marx, Engels, Lenin+ Stalin og Mao. Etter hvert viste det seg at diskusjonen gikk de fleste av jentene i laget over hodet. Den foregikk på et forholdsvis intellektuelt plan. Flere av guttene hadde allerede på forhånd kjennskap til svært mye av den viktigste teorien. Vi innså dette og forstod at en slik situasjon ikke kunne fortsette. Vi organiserte oss derfor i en studiesirkel. Siktepunkt for studiesirkelen:

- 1/ Høyne skoleringsnivået
- 2/ Utvikle kameratskapet
- 3/ Trekke passive jentekamerater inn i arbeidet

Hvorfor så viktig med teoretisk skolerang? Først og framst så vi på teorien som et nyttig redskap i diskusjoner. På dette området merket vi særlig guttenes overlegenhet. I dag vet vi at dette er et feilaktig syn på studiene. Formann Mao Tse-tung understreker i sin viktige artikkel "Bekämpa bokdyrkan" at studiene må forenes med de konkrete, faktiske forhold, at studiene skal være ei rettesnor til handling.

Litteratur vi har gått igjennom:

- 1/ Stalin: "Om den dialektiske og historiske materialismen".
- 2/ Per Svensson: "Hvorfra og hvorhen - livssyn på slump eller lovmessighet".
- 3/ Einar Olgeirsson: "Fra ættesamfunn til klassestat".
- 4/ Lenin: "Staten".
- 5/ Lenin: "Staten og revolusjonen".

Den dialektiske og historiske materialismen måtte vi sjølsagt gå igjennom, siden nettopp den legger grunnlaget for en marxistisk-leninistisk verdensanskuelse. Opplegget på studiemøtene: En gutt innledet, jentene diskuterte. Bare et fåtall av studiedeltagerne deltok aktivt i diskusjonen. Begrep som dialektikk, metafysikk, materialisme og idealisme var vanskelige å forstå, sikkert først og fremst p.g.a. manglende konkretisering. Derfor tok vi fatt på Per Svenssons bok "Hvorfra og hvorhen." På forhånd kjente vi lite til forfatteren og boka, men vi antok at den så noenlunde holdt mål. Forståelsen av dialektikk og materialisme ble ved å lese boka litt klarere oppi hodet på oss, sjøl om vi nå etterpå veit at boka er forenkla og overflatisk, ja, tilogmed direkte feilaktig på enkelte punkter.

Under gjennomgåelsen av "Staten og revolusjonen" og "Fra ættesamfunn til klassestat" tok vi sjøl over innledningene. Vi håpet at dette ville aktivisere en del av de passive jentene i sirkelen.

Studiemøter er blitt holdt en gang i uka. Antallet var til å begynne med 12-13 stk., i dag er vi 7-8 stk. Denne avskallinga måtte komme: Årsaker:

- 1/ En del av jentene var uinteresserte i SUF-arbeid, de søkte hygge framfor arbeid.
- 2/ Ulikt skoleringsnivå og for stor aldersforskjell.

Opplegget hittil har vært svært teoretisk, og vi har hatt vansker med å kombinere studier med annen form for praksis. Men vi fant, ved å foreta en konkret analyse av den konkrete situasjon, at det var, og fremdeles er, nødvendig med teoretiske studier.

I nærmeste framtid har vi tenkt å ta opp en kritikk av NKP's prinsipp-program, for derved å avklare vårt nåværende forhold til NKP.

Jentekameratene

## VIETNAM-UKE, 14-20 april

FNL-arbeidet har ligget nede i Tr.heim i lang tid. Svært få har innsett viktigheten av å drive anti-imperialistisk arbeid og tatt konsekvensen av det under VIETNAM-UKA høsten 1968 svikta de fleste SUFerne fullstendig. Til VIETNAM-UKA 14-20 april har følgende kamerater gått sammen om forberedelsene: E.B. [redacted], E.I. [redacted], M.F. [redacted], H.K.L. [redacted] og Finn F. [redacted]. I grove trekk er programmet for UKA klart. Det blir stand på NLHT og NTH 3 dager og på torvet ved HK hver dag og i GA-gata fredag og lørdag. Videre blir det salgsaksjoner om kveldene. Søndag kveld avholdes demonstrasjon og stort åpent møte. Til kameratene på NTH. J.B. [redacted] er standleder  
Til kameratene på NLHT. E.B. [redacted] er standleder

## KRITIKK AV CELLELEDERE+

Kritikken gjelder cellelederen i Tyholtcella: kamerat H [REDACTED], cellelederen i Bakk landetcella: kamerat [REDACTED], cellelederen i Byåsencella: kamerat [REDACTED] og cellelederen i Ladecella, kamerat U [REDACTED].

Kritikken gjelder slett oppmøte på celleledermøtene. Celleledermøtene er viktige. De er den eneste forbindelsen mellom cellene, og kameratene i cellene bør få den sjansen at de blir informert om de andre cellenes studier og annen praksis. På denne måten blir praksisen bedre, og gode studiemessige og organisatoriske ideer fra ei celle kan tas opp i de andre cellene, samtidig som det kameratslige sambandet mellom cellene blir bedre.

De cellekameratene som er i de cellene som er nevnt ovenfor må kritisere sine respektive celleledere, gjøre dem oppmerksom på deres slette oppmøtepraksis, og hvis dette ikke hjelper, så velg en ny celleleder.

Kamerat J [REDACTED].

## RAPPORT FRA UGLA-CELLA.

Før jul var det to møter, på disse møtene møtte det bare opp 4 stykker. Ingenting ble gjort, unntatt valg av celleleder, som ble Berit R [REDACTED].

Etter jul har det vært regelmessige møter hver søndag. Oppmøtet har vært varierende, grunnet at Willy S [REDACTED] måtte forberede seg til militærnektersak, og Tom R [REDACTED] har vært syk. Det er også en SUF-er på Byåsen som vi ikke vet hvem er. Han har ikke vist seg på ett cellemøte.

Vi holder fremdeles på med Plattformen. Dessuten har vi studiesirkel i Lønn, pris og profitt av Karl Marx. Vi mangler en teoretisk godt skolert mann. Noen praktiske oppgaver har vi ikke hatt. Vi var ikke med på utdelingen av løpesedler utenfor bedriftene. Årsak er at det er så og si ikke finnes bedrifter innen vårt distrikt. Har godt håp om at aktiviteten vil økes, og at det revolusjonære arbeidet vil bære frukter.

Kameratslig hilsen Uglå-cella.

## RAPPORT TIL MEDLEMSAVISA FRA KUHAUGEN/PINEBERG-CELLA.

Kuhaugen/Pineberg-cella har hatt møte hver søndag, bortsett fra én, med bra deltakelse, 6-8 kamerater hver gang.

Vi har gjennomgått Marx: Lønn, pris og profitt og holder på med Olgeirson: Fra støttesamfunn til klassestat, og skal nå ta for oss Gustafsson: Arbeid og kapital.

Det er også interesse for å ta for seg revolusjonær boligpolitikk. Det er delt ut løpesedler om tidsstudier, og endel "Klassekampen" selges nå.

Kamerat celleleder Y. L [REDACTED].

VIS REVOLUSJONÆR SJÖLDISCIPLIN - DELTA AKTIVT I ALLE AKTIVITETER UNDER VIETNAMUKA 14-20 APRIL.

KONTAKT DE FORSKJELLIGE AKTIVITETSLEDERE, OG DU FÅR TILDELT EI ARBEIDSOPPGAVE.

STÖTT FOLKENES FRIGJÖRINGSKAMP. STÖTT F.N.L.

#### RAPPORT FRA MIDTBVEN/ELGESETER-CELLA.

Da cella starta var vi tilsammen 7 SUFere som skulle begynne celleaktiviteten. Bjørn I [redacted], Bjørn N [redacted], Berit [redacted], Guri A [redacted], Arild L [redacted], Kjell H [redacted] og meg selv. Det viste seg derimot når den kom i gang at bare [redacted] kom på møtene, pluss en ikke-SUFer, Margit S [redacted]. Vi gikk da igjennom Politisk Plattform. Etter jul begynte vi på'n igjen. Det viste seg at cella hadde vanskeligheter med å komme på fotene igjen. L [redacted] falt nå fra, derimot ble H [redacted] med aktivt. Vi fikk med to nye kamerater, Stein A [redacted] og Bård K [redacted]. Alle de andre medlemmene viste seg ikke, heller ikke på stadig oppfordring. Rolf K [redacted] er blitt overført hit fra Ilacella, men har ikke vært på ett møte. Videre skal Ida B [redacted] og Rune S [redacted] med i cella. For tida studerer vi "Lønn pris og profitt".

Studiene går ganske bra, selv om vi bare er 2-3 kamerater som deltar i dem. Utdelilinga av Rasjonaliseringsløpesedlene gikk ganske bra. Vi delte ut på Krystal, Nikolai Dahl og Kaia. Salgsaksjonen av Klassekampen er vi ikke kommet i gang med ennå, men jeg er optimistisk etter å ha hørt rapportene fra de cellene som er kommet i gang med den, og etter å ha deltatt i salgsaksjon i Samfunnet og på Ranheim Fabrikker. Svaket med cella: få aktive.

Kristin K [redacted].

#### RAPPORT FRA BAKKLANDET-CELLA

Iden fårste tida slo vi oss sammen med Kristiansten-cella, fordi cella vår hadde for få medlemmer til å ha egne møter. Etter et par uker kom det nye medlemmer i cella vår, og vi begynte for oss sjøl. Fikk med en gutt som ennå ikke er medlem av SUF, og som er positivt innstilt. Gjennomsnittlig oppmøte har vært 5 (av 8). Vi har hatt 7 møter, hvor vi har gått gjennom Plattformen grundig. Nå skal vi gå gjennom Stalin: Om den dialektiske og historiske materialisme. På et møte tok vi også for oss Kinas atomsprengninger og på et annet grensetvisten Kina og SSSR. Det er de samme stort sett som har møtt opp hver gang. 5 har aldri møtt opp, og 2 har vært på 1 møte. Vi har også delt ut løpesedler på Trondheim Jernindustri.

Knut S [redacted].

#### RAPPORT TIL MEDLEMSAVISA FRA NARDO-CELLA.

Nardo-cella er vel den cella i laget som fungerer dårligst. Jeg meiner at hovedårsaken til det er ene og alene latskap fra medlemmenes side.

Vi har hatt noen møter (uregelmessige) i begynnelsen, der vi tok for oss plattformen, men etter det er det ikke blitt avholdt noen møter. Vi snakka ei tid om at Nardo-cella skulle ha felles studiemøter med Jernkandal-cella, men vi kom til det resultat at vi var bedre tjent med å prøve å stable oss sjølv på beina igjen.

Den forrige cellelederen, kamerat P [redacted], ville ikke være celleleder mere, så jeg tilbød meg jobben.

Jeg tror at Nardo-cella trenger fleire folk, f. eks. fra studentbyen på Moholt.

Celleleder i Nardo-cella,

J [redacted].

## CELLERAPPORT FRA LERKEDALSCELLA:

Cella har nå endelig kommet inn i bra spor, etter å ha ligget nede i lengre tid, dvs. faktisk heile vinteren. Vi må dessverre avholde møta våre på SUF-huset, da ingen av kameratene i cella har anledning til å ha møte heime hos seg (sure foreldre, dårlig plass, etc. etc.) På de to siste, og de eineste reelle møtene vi har hatt, har oppmøte vært 100% og vi har vedtatt følgende studieopplegg, noe langt kan hende, men vi vil når som helst det skulle vise seg nødvendig, bryte av og ta fatt på eventuelt meir aktuelt stoff.

Her kommer det:

1. Den hist. og dial. matr.-Stalin.
2. Motsigelsen. Mao Tse-Tung.
3. Om den korrekte beh. av mots. inna folket. Mao Tse-Tung.
4. Bekjemp bokdyrkinga, Om praksis, Mot liberalismen. Mao Tse-Tung.
5. Arbeid og kapital. Gustavson.
6. Lønn, pris og profitt. Marx.

Siste møte, 16. mars, gikk vi gjennom de 17 første sidene av Stalin-heftet, med en ganske bra diskusjon. Vi er nå altså kommet i gang med studiene fullt, og fortsetter det i samme leia skal nok Lerkendalcella bli utmerka, kamerater!

Klassekampen har vi solgt med bra resultat, fortrinnsvis i akademiske kretser, men avisa blir spredd, og det er tross alt det viktigste, hva? Ellers er det vel i ke såsvært mye meir å nemne i denne omganga, vi har jo nettopp kommet i siget, men jeg ser svært optimisteisk på situasjonen for øyeblikket. Til slutt bør vel nemnes hvem som er med i cella. Det er Magne F., som leiker celleleier, Kjell-, Dag-, Stein S., Per N.

P.s. Dersom cellene mangler studiestoff, kan dere skrive til Kina-ambasaden. Der får dere massevis, og dere får det til og med heilt GRATIS.

## RAPPORT FRA TYHOLTCELLA.

Den opprinnelige Tyholtcella skulle bestå av 7 medlemmer, men etter flere møteinnkallelser hadde ingen møtt opp på et eneste møte. Det viste seg umulig å arbeide med dem, og å få dem aktivisert, Av den grunn har cellevirksomheten ligget nede i hele vinter.

Nå ser imidlertid situasjonen adskillig lysere ut, i og med at cella er tilført nye kamerater. Foruten to av de "opprinnelige" medlemmene (Jeg (og P. Ø. H.), har cella fått to nye SUF'ere (A. H. og S. S.) pluss en overført fra ei anna celle. (F.)

Da cella har vært i sin nåværende form i bare noen uker, har det kun vært avholdt 3 møter. Opprøstet har vært dårlig, bare 3 på hvert møte, hvilket i første rekke skyldes elendig praksis av undertegnede. (Jeg har i heletatt vært meget slapp i min politiske aktivitet i vinter slik at jeg nok må ta ansvaret for cellas virksomhet).

Når det gjelder cellas studievirksomhet, har vi starta gjennomgåelse av plattformen, ved siden av at vi fra neste cellemøte av, tar opp "Korrigerin av feilaktige oppfatninger i folket"

Ingen salgsaksjoner har det vært hittil, men vi rekner med å få gjennomført en før påske sammen med Pinebergcella. Innafor cellas område finnes ingen bedrifter å drive virksomhet på, men vi har Moholt Yrkeskolle, der det kanskje kan være muligheter for praksis.

24/3-69

Per Øyvind H.,  
celleleder.

## Rapport om virksomheten i Kristianstencella.

Følgende kamerater var opprinnelig plassert i cella: Einar I [redacted], Knut O [redacted] e, Einar F [redacted], Torbjørn F [redacted], Øysten Jo [redacted] og Espen E [redacted]. Knut O [redacted] gjorde på korespondanse det klart at han ikke ville jobbe i SUF, og Espen E [redacted] har av forskjellige grunner vært vanskelig å aktivisere i celledarbeidet. CELLA har derfor bare fire aktive. ---Håper Es [redacted] tar skjeia i ei anna hand.---- De to første møtene gikk med til å gjennomgå sentrale deler av den politiske plattformen. Nå har vi tatt fatt på en studiesirkel om faglig historie og politikk da det synes å være svært nødvendig. Tidsstudie løpeseddelen ble delt ut ved første og brste anledning, nemlig en mandags morgen kl. 6.30 på TMV og ÖMV. I skrivende stund har vi gjennomført en salgsaksjon med "Klassekampen" hvor vi noterer ned alle som kjøper (m/adresse). Avisen var svært lett å selge. Ved neste nummer vil vi oppsøke de samme folkene for å få en skikkelig personlig kontakt med dem.

Einar I [redacted] (celleleder)

## RAPPORT TIL MEDLEMSAVISA OM LADEMOEN-cellas VIRKSOMHET.

Cella vår hadde 1 møte for jul, der vi diskuterte politisk plattform for SUF. I jula lå celledaktiviteten nede. Ca. 14 dager etter nyttår hadde cella sitt første møte i 1969. Siden den tida har cella hatt møte en gang i uka—hver søndag. 22.1 og 23.1, delte vi ut den faglige løpeseddelen (om strukturrasjonalisering, rasjonalisering og tidsstudier) på h.h.v.(?) Trondheim Preserving og Ranheim Papirfabrikk. Dessuten har Lademoen-cella hjulpet Byåsen-cella med å dele ut samme løpeseddel på Norsk Ståltaugfabrikk og Bergs Maskin.

### OM STUDIENE I CELLA.

Som nevnt før, starta vi allerede for jul med SUF's politiske plattform. Jeg trur vi brukte tre møter på å gå gjennom plattformen, likevel hadde vi etterpå følelsen av at vi hadde behandla stoffet overfladisk. Det var utvilsomt en nyttig og bra ting for cella vår å bruke litt tid på SUF's politiske plattform i begynnelsen. Plattformen fikk liksom litt mer kjøtt på beina for oss, den framstod ikke bare som en rad med konklusjoner.

Etter plattformen starta vi med Marx's kritikk av Gotha-programmet. Etter et møte på dette stoffet, slutta vi med det, fordi vi fant ut at det var andre ting vi trengte bedre til å studere og fordi vi fant ut at kritikken av Gotha-programmet egnest seg best til på egen hand.

Vi starta så med "Bekjemp bokdyrkinga" og "Forbedre våre studier" av Mao. Vi brukte ett møte på hver av disse artiklene. Endelig begynte vi å ta opp spørsmål som: Hva skal det være godt for å studere? Hvorfor må vi kommunister være godt skolerte? Vilket mønster bør vi legge til grunn for studiene? Vi ke klassiske feil må vi passe oss for når vi studerer? Disse og liknende viktige spørsmål for oss kommunister fikk vi stort sett avklart gjennom diskusjon. Dermed trur jeg vi må si at vi hadde stort utbytte av studiene av disse to artiklene av Mao. Dessuten brukte vi en hel del tid til å diskutere studiene er i SUF-spesielt i Trondheim SUF. Er SUF-laget vårt belasta med de samme feilaktige studiemetodene som KKP var da Mao skreiv disse to artiklene? (Dette spørsmålet skal jeg prøve å gi et svar på i en anna artikkel i dette nr. E.B.)

Etter disse to artiklene av Mao har vi begynt å studere Hovedavtalen (mellom LO og NAF). Dette stoffet har vi bare hatt et møte på ennå, men jeg synes dette møtet gikk jævlig bra, og vi fortsetter med Hovedavtalen.

Vi har gjort det til en god regel at når vi studerer et eller anna "dokument" eller anna artikkel, ei eller anna bok etc., så bruker vi alltid litt tid på å undersøke vilke forutsetninger, vilken historisk situasjon "dokumentet", boka etc. har oppstått i. Dette er en bra ting. Det er nyttig for oss å vite f.ex. at den første hovedavtalen blei laga i 1937, etter at sosialdemokratene hadde påtatt seg



å administrere den kapitalistiske statsmaskina.

Til slutt, litt om oppmøtet og disiplinen i Lademoen-cella:

Etter celledelinga besto cella av 7 stk.: John E. F. [redacted], Elzbieta D. [redacted], Torill S. [redacted], Karl Terje M. [redacted], Hans Jacob B. [redacted], Jorunn E. [redacted], Einar E. [redacted].

De to første kameratene har det ikke vært mulig å få til å komme på cellemøtene. R. [redacted] er i militæret (vi skal snakke ærlig og oppriktig med han når han kommer tilbake), og Elzbieta skulle til England siste gang noen kamerater fra cella snakka med henne. Såleis består cella nå av de 5 resterende kameratene, men vi har brukt det prinsippet som er det riktige prinsippet når en skal skille papirmedlemmer (passive medlemmer) fra kamerater som er eller kan bli aktive. Vi går og snakker grundig med de folk det gjelder.

Lademoencella består altså bare av 5 SUF'ere pr. idag, men til gjengjeld er det folk som er sveisa sammen på en bra måte og som f.ex. aldri er borte fra cellemøtene uten grunn.

Dessuten har vi noen folk (2-3 stk.) --ikke SUF'ere-- som har vært med på noen få cellemøter. En av dem skal delta i studiene i cella jamt utover våren. Ellers har vi kontakt med enda noen folk som lurert på å bli med i cella. Vi kommer sjølsagt til å prøve å ta av oss av slike folk på en bra måte og knytte dem til oss.

Av det som står ovafor, skulle det gå fram at disiplinen i cella er utmerka, og dette er oppnådd uten noen administrative tiltak av noe slag. Det er en skikkelig kommunistisk disiplin i Lademoen-cella, en disiplin som er grunna på overbevisning.

For Lademoen-cella

Einar E. [redacted], Celleleder.

P.S. Vi har sjølsagt begynt å samle inn penger til SUF på cellemøtene. I løpet av 3-4 cellemøter har vi greid ca. 30 kroner. Vi går inn for å gjøre SUF til en organisasjon som kan stå på egne ben og stole på egne krefter. Dette må alle de andre cellene også bidra til. D.S.

#### RAPPORT FRA GLØSHAUGENCELLA.

Formelt.

Før årskiftet kom vi ikke skikkelig i gang. Vi hadde et par møter der vi fastsatte møtedag og -tid. Fra starten av var vi sju stykker i cella: A. K. [redacted], S. F. [redacted], S. N. [redacted], D. F. [redacted], K. R. [redacted], Tord A. [redacted] og U. M. [redacted].

Etter at vi kom i gang umiddelbart etter juleferien, har vi hatt møte alle søndager bortsett fra en. Oppmøtet har vært godt hele tida, med unntak for Kolstadsom har vært passiv etter de to tre første møtene på nyåret. Dagmar F. [redacted] gjorde helt fra starten av oppmerksom på at hun var å betrakte som "assosiert" medlem av cella, men ettersom nesten alle møtene, bortsett fra de tre siste har vært holdt heime hos henne, har hun vært til stede på de fleste av disse.

Etter jul har vi fått endel utskiftninger av medlemmene. Tidlig på året kom Per D. [redacted] med og han fikk etterhvert med seg en klassekamerat. Sistnevnte person plusse Semund F. [redacted] flytta imidlertid over til andre celler for ei tid siden. Da møtene nå holdes på hybelen min på Moholt, har Sveinung M. [redacted] (vi bor på samme hybelanlegg) og Gunnar R. [redacted] av praktiske grunner flyttet fra Kuhaugen/Pineberg-cella til Gløshaugen-cella. På møte sist søndag (der jeg sjøl ikke deltok) var det kommet med et nytt medlem. Vi er altså 8 stykker i cella og med jamt over godt oppmøte.

STUDIER. Vi tok først for oss den politiske plattformen til SUF og brukte tre møter på den. Før jul var vi blitt enige om å ta for oss Afrika som neste studieobjekt, men dette vedtaket ble omgjort etter jul, da vi fant ut at vi måtte skaffe oss et visst teoretisk grunnlag for et eventuelt Afrika-studium. Det vi så siden har tatt for oss er den materialistiske historieoppfatninga, vi har lest "Om Motsigelsen" av Mao, og "Fra ættesamfunn til klassestat" av Einar Olgeirsson. For tida holder vi på med Staten og revolusjonen. Studiene foregår på den måten at vi porsjonerer ut stoffet for hver gang og har innledning på hvert møte. Innledninga lar vi gå på rundgang, og sjølsagt forbereder alle seg i det utporsjonerte stoffet. Diskusjonen har vært en smule treg i den forstand at det start vært de samme to-tre som har deltatt. Dette forholdet har likevel bedra seg, og jeg anser utviklinga på dette området som god.

PRAKTISK ARBEID. Her har vi bare deltatt i de oppgaver som alle cellene har vært med på. Når det gjelder utsikter til framtidig praktisk arbeid, så er det det å si at celleområdet er lite egna til slikt. Foreløpig har vi derfor ikke noen oppgaver i utsikt, men vi vil til stadighet prøve å finne relevante arbeidsoppgaver innafor cella. KONKLUSJON: Godt oppmøte og brukbar aktivitet på møtene. De praktiske oppgavene vi har hatt, har gått bra. Cella må sies å gå godt.

For Gløshaugen-cella, Ulf M. [redacted], celleleder.

INTERNASJONALEN.

OPP alle joras bundne trelle.

Opp I som sulten knuget har.

Nå drønner det av rettens velde,

til siste kamp der gjøres klar.

Alt det gamle med jorden vi jevner:

- Opp slaver nå til frihet frem:

Vi intet var, men alt nu evner

til rydning for vårt samfunshjem.

Kor: Så samles vi på valen,

seiren vet vi at vi får.

Og INTERNASJONALEN

skal få sin folkevær. /

I mot oss statens lover böyes

av skatter blir vi tynget ned

Og fri for plikt den rike føyes

mens ringhets rett ei kjenner sted.

Länge nok har vi ligget i støvet,

vi stiller likhets krav mot rov,

mot alle retten skal bli övet,

slik vil vi ha vårt samfunns lov

(Arbeider, bonde, våre hære,

den største er som stevner frem,

Vår arvedel skal jorden være,

vi sammen bygge vil vårt hjem,

Som av rovdyr vårt hjerte er blitt suget

men endelig slår vi dem ned.

Og mørket som så tungt oss knuget,

gir plass for solens lys og fred.

Så samles vi på valen

seiren vet vi at vi får,

og INTERNASJONALEN

skal få sin folkevær. /

XX

Kamerater. Lær dere INTERNASJONALEN til 1. M A I  
og syng den.

## REGISTRERING AV ARBEIDSPLASSER.

### KAMERATER!

Det gjelder nå å få opp farten i å registrere arbeidsplassene i Trondheim. DET ER VIKTIKØ AT ALLE SUF'ere prøver å skaffe opplysninger om alle de arbeidsplassene de kan. Spør foreldre og kjente. Få opplysningene uansett om bedriften ligger i ens celle-område eller ikke.

UNGDOMSKOLEELEVER som får arbeidsuke i næringslivet. Benytt anledningen til å få vite mest mulig. Dere kan f. eks. si at dere skal bruke informasjonene til skolestil.

På neste side har vi et eksempel på utfylling av registrerings-skjemaet. Eksemplet er hentet fra faglig sekretørs arbeidsplass, og vi har derfor fått en god del detaljerte opplysninger. Vi regner derfor ikke med at alle greier å skaffe like utførlige opplysninger som dette.

Får dere for lite plass på skjemaet, så bruk baksida. Faglig utvalg vil bearbeide materialet, maskinskrive det og levere kopi til den cella som bedriften ligger i. Vi vil da få et faglig kartotek i hver celle i tillegg til det sentrale for hele Trondheim

HOLD JEVN LIG KONTAKT med folk som er villige til å være faglig kontakt. Prøv å få greie på episoder som skjer på arbeidsplassen. Det er viktig å få greie på hva som skjer i den daglige klassekampen.

Alle skjemaer og andre opplysninger leveres på SUF-huset til faglig utvalg

Faglig utvalg.

=====

### VI TRENGER MÖBLER.

Den uavhengige sosialistiske gruppa i Trondheim har fått adgang til å låne et rom til Kina-foreninga, hvor vi kan drive studiearbeid. Men til dette trenger vi möbler.

Den som kan skaffe möbler må gi beskjed på SUF-huset (ved oppslag)

Det som trengs i første omgang er: Et langbord, 10 - 15 stoler.

=====

REGISTRERING AV ARBEIDSPLASER.

BEDRIFTENS NAVN: Stentor radiofabrikk A/S  
ADRESSE: Industribygget, Innherredsveien

HVA PRODUSERES: Elektronisk utstyr

HVOR MANGE ANSATTE: 130 inklusive funksjonærer, ingeniører m.m

HVA SLAGS ARBEIDSGRUPPE TILHØRER ARBEIDERNE: Står tilsluttet radiooverenskomsten, under Jern og Metall.  
Bedriften oppdelt i avd. spesialavd. 15 arbeidere, kontrollavd. 7, montasjeavd. 35, metallavd. 17 arbeidere.

Fagforening/klubbformann: Tilsluttet Jern og Metall.  
Klubbform Johan Eriksen. Fungerende klubbform. Kjell Hammer, Erl Skakk. 8.

DIVERSE OPPLYSNINGER.

SAMARBEIDSUTVALG: Ikke samarbeidsutvalg.  
Bedriften prøver å få i stand samarbeidsutvalg.

LÖNNSSYSTEM: Tidsstudert akkord. (Tidsstudiene ulovlig gjennomført)

SKIFTARBEID: Nei.

MYE OVERTID: Det blir tatt i mot så mye arbeid at det må arbeides overtid for å få arbeidet unna. Arbeidet blir derfor i en viss grad basert på overtid.

TIDSSTUDIER/RASJONALISERING: Tidsstudier foregår kontinuerlig. Tidsstudiene ulovlig gjennomført p.g.a. at bedriften har gått utenom det fungerende klubbstyret. (Henviser til overenskomst for radiofabr.)

ARBEIDSFORHOLD, ANDRE OPPLYSNINGER: Elendige sanitærforhold. Utnytting av endel yngre handikappede (trusler om innskrenkning hvis ikke et visst tempo holdes).  
Dårligere betalt på montasjeavd. enn de andre avd.  
Det har etterhvert blitt økt misnöye med LO-apparatet.

EVT. FAGLIG KONTAKT:  
NAVN, ADRESSE, TELEFON. Kjell Ha [redacted], Erl. [redacted] gt. 8

HVILKEN MÅTE ER BEST TIL UTDELING AV MATERIELL. Utenfor porten?, i tilfelle når. Ved folk innenfor bedriften?, av hvem. Kan vi sjøl komme innenfor bedriften?, på hvilken måte. Andre måter?

Ved folk innenfor bedriften. Kjell Ha [redacted] og Rolf H [redacted] vei 24  
7080 Heimdal (Skjetne-  
marka)

Ved aksjoner behov for ca. 70 løpesedler.

NAVN, ADRESSE PÅ DEN SOM HAR GITT OPPLYSNINGENE:  
Kjell H [redacted], Erl. S [redacted] gt. 8

NOTATENE ER GJORT AV? Knut La [redacted] CELLE: Uglå.